
 



 
Comitato Provinciale FIDAL Pavia  www.fidalpavia.it 
Federazione Italiana di Atletica Leggera 

www.fidal.it   Via Dei Mille 94 • 27100 PAVIA – E-mail: fidalpavia@libero.it 

 

 
Pista Provinciale Aut. PV002E/22 

6° MEMORIAL “OMERO CAIELLO” 
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2022 

PAVIA (PV) - Campo CONI di via Treves 
SABATO 02 APRILE 2022 

 

 

Ore 14.30 Ritrovo - Ore 15.30 Inizio Gare 

PROGRAMMA GARE: 

ESORDIENTI 5-8-10 F/M:   60 

RAGAZZI M/F:                     60Hs-60-1000-Lungo 

CADETTI M/F:                     80-1000-Alto 

POSSIBILE PROGRAMMA ORARIO: 

(PURAMENTE INDICATIVO IN ATTESA DEL N° EFFETTIVO DI ISCRITTI): 

Inizio Gare CORSE SALTI LANCI 
15.30 60 Hs RF Alto CF/CM  
15.45 60 Hs RM   
16.00 60 EF5-8-10   

16.15 60 EM 5-8-10   

16.30 80 CF Lungo RF  

16.45 80 CM   
17.00 60 RM   
17.15 60 RF   
17.30 1000 CF+RF (Mem. Caiello) Lungo RM  
17.40 1000 CM+RM (Mem. Caiello)   

 

                         Org.: Associazione Omero in collaborazione con C.P. FIDAL PAVIA 

REGOLAMENTO: 

RI/RE - CI/CE: massimo 2 gare 

ISCRIZIONI SOLO ON-LINE entro le 24.00 di martedì 29/03 

CONFERME SOLO ON-LINE entro le 24.00 di giovedì 31/03 

 

L’ORARIO POTRA’ SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALL’EFFETTIVO NUMERO DEGLI ISCRITTI 
 

http://www.fidal.it/
mailto:fidalpavia@libero.it

